IN III. NOCT.

Lectio S. Evang. secundum Lucam.

LECTIO 7. c. 11. 27.

In illo tempore: Loquente JESU ad
turbas, extollens vocem quadam
mulier de turbâ, dixit illi: Beatus
venter, qui te portavit. Et reliqua.

Homilia S. Joannis Damasceni.

*Orato 1. in B. V. apud Chrysogon
p. 966.*

Salutote, MARIA, dulcissimum An-
ne pignus. Quonam modo gravis-
simum tuum incessum exprimam?
Quonam modo amictum, quonam
modo oris tui vestitalem, semilem
in juvenili corpore prudentiam? Ne-
nestus vestitus molitatem omnem,
ac luxum fugiens, gressus gravis,
et sedatus, atque ab omni malitia

Die XV. Decemb.

491

remolus, mores severi, atque hilari-
tate temporali. Tu. §.

LECTIO 8.

Ia comparata eras, ut ad te nullus
viri accessus paterer. Tesis est metu-
sus ille, in quem ex iniustis Angeli
colloquio incidisti. Parentibus
mortiger, et dicto obedientis, animus
humilis in sublimissimis contemplationibus,
sermo jucundus ex leni
animæ propredigies, denique quid
aliud, quam Dei domicilium! Tu. §.

LECTIO 9.

Denique meriti te prædicanter Bea-
tam omnes generationes, ut ex-
mium humanæ generis decus, ac
præstantiam feminæ sexus, cuius
revera maximò ab modestia hanc,
pudoremque Virginem eximia ven-
nustas, ac singulare meriti dicenda
essel ornamentum. Tu. Te Matrem.

CANON.

Ex Benedicto Papæ Decimo Tertio.
Const. 172. Quo sedes an. 1727.

Tom. XII. p. 193.

439. Precibus Procuratoris Ge-
neralis Fratrum Minorum Sancti
Francisci inclinati, indulgentis, ut
in Ecclesiæ Sanctæ MARIÆ de Ara-
cæli de Urbe unam utrinque sexus
Christi fidelium Archiconfraterni-
tatem sub invocatione et denominazione
Conceptionis Beatae MARIÆ
Virginis Immaculatae auctoritate
nostræ apostolica erigat atque insi-
tuat. Tu.

*Vesper. de sequenti, ut in 1.
Vesp. Concept.*

DIE XV. DECEMBR.

OCTAVA IMMAC. CONCEPTION.

Duplex majus.

Oratio.

Deus, qui propter eminentissi-
mam Filii tui dignitatem, Beatam
Virginem MARIAM, Matrem ejus
ac luxum fugiens, gressus gravis,
et sedatus, atque ab omni malitia

quesumus, ut nos ipsius Concep-
tum parissimum recolentes ab omni
iniquitate mundos tua gratia effice-
re digneris. Per eundem.

AD MATUTIN.

HYMNS 132.

Ut floret horumor decus
Candore puro lilium:
Color tibi, Flos Virginum,
Sic pura aeternus manet.

Ui sol decoro sidera
Splendescit umbra nescius;
Sic Virgo nullam pectori
Admills umbram criminis.

Ut luna celos recreans
Vinei tenebras lumen;
Sic tota fulges, et lumen
Sic nulla nox ledit decus.
Ut unda vitro purior
Vultum fideli exhibet;
Sic mentem perfectam Dei
Virgo refers imaginem.